
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 16 luglio ’15 



L’AMMINISTRATORE UNICO 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per titoli ed esame per la copertura di numero 4 posti con l’assunzione a 
tempo pieno ed indeterminato di n. 4 unità di personale (livello quarto del CCNL vigente per la Società Sviluppo 
Toscana S.P.A.) profilo professionale “Addetto Gestione Fondi Comunitari e Nazionali”. Approvazione 
elenchi concorrenti ammessi e non ammessi alla prova orale. Calendario prove. 

 

Richiamati: 

- la legge regionale n.28/2008 (e ss.mm.ii.) istitutiva di Sviluppo Toscana S.p.A.; 
- lo statuto della Sviluppo Toscana S.p.A. come modificato in data 19 gennaio 2015; 
- quanto disposto dall’articolo 6 bis della l.r. 28/2008, inserito dall'articolo 5 della legge l.r. agosto 2014, n. 

50, che autorizza la società, per lo svolgimento delle funzioni aggiuntive di organismo intermedio per la 
gestione del POR FESR 2014-2020, ad incrementare la dotazione organica fino al numero massimo di 
cinque unità di personale non dirigenziale a tempo indeterminato con trattamento economico non 
superiore al terzo livello previsto dal CCNL applicato dalla società; 

- la Determinazione dell'Amministratore Unico della società Sviluppo Toscana spa del 8 ottobre 2014, che 
riporta la nuova dotazione organica della società con l'incremento delle 5 unità di cui al precedente 
punto; 

- la DGR n.959 del 3 novembre 2014 con la quale si esprime parere favorevole sull’incremento della 
dotazione organica della società; 

- la DGR n.894 del 20 ottobre 2014 con la quale si approvano le nuove linee di indirizzo per la gestione 
della società Sviluppo Toscana s.p.a.; 

- la Determinazione dell’Amministratore Unico di Sviluppo Toscana spa del 20 maggio 2015 di 
approvazione dell’Avviso di cui all’oggetto; 

- le Determinazioni dell’Amministratore Unico di Sviluppo Toscana spa del 19 e del 22 giugno 2015 di 
approvazione degli elenchi dei concorrenti ammessi e non ammessi alle prove d’esame, di nomina della 
Commissione Esaminatrice e di comunicazione del Calendario delle prove d’esame 

Rilevato che: 

 per lo svolgimento della prova scritta del 9 luglio u.s. si sono presentati 55 candidati; 

 a seguito delle correzioni eseguite dalla Commissione esaminatrice, in data 15 luglio ’15 sono stati 
trasmessi all’Amministratore Unico di Sviluppo Toscana- con nota a firma del presidente della stessa 
Commissione – gli elenchi degli ammessi alla prova orale e dei non ammessi;  

Visti: 

 l’elenco dei candidati ammessi alla prova orale (allegato A) alla presente determinazione e che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale, che riporta la votazione derivante dalla somma dei voti 
conseguiti nella prova scritta, nella valutazione dei titoli e nell’esperienza specifica; 

 l’elenco dei candidati non ammessi alla prova orale - perché non hanno raggiunto il punteggio della 
sufficienza (21/30) come previsto all’articolo 6 dell’avviso - Allegato B) alla presente determinazione 
per costituirne parte integrante e sostanziale; 

Stabilito che la prova orale, di cui all’art. 7 dell’Avviso, si svolgerà nei giorni 28 e 29 luglio dalle ore 9.00 e 
seguirà l’ordine riportato nell’Allegato C) alla presente determinazione; 

Stabilito, inoltre, che la sede ove si terranno i colloqui orali è la seguente: 

Via Cavour, 39 Firenze 

C/o la Sede di Sviluppo Toscana S.p.A. 

Preso atto che gli elenchi di cui agli Allegati sopra richiamati e il Calendario della prova orale (come ogni altra 
comunicazione inerenti l’Avviso) va pubblicato mediante affissione nel sito internet di Sviluppo Toscana – 
www.sviluppo.toscana.it - nella sezione “lavora con noi”, sottosezione “Avviso pubblico selezione AGF”; 

Ritenuto precisare che tale pubblicazione avrà valore di informazione e pertanto sostituisce qualsiasi tipo di 
comunicazione individuale ai candidati interessati, così come prescritto nell’Avviso di selezione, 

http://www.sviluppo.toscana.it/


DETERMINA 

1. di approvare le premesse del presente atto che sebbene non materialmente trascritte si intendono 
integralmente riportate anche a fini motivazionali; 

2. l’ammissione alla prova orale relativa all’Avviso di selezione pubblica per titoli ed esame per la copertura 
di numero 4 posti con l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 4 unità di personale (livello 
quarto del CCNL vigente per la Società Sviluppo Toscana S.P.A.) profilo professionale “Addetto 
Gestione Fondi Comunitari e Nazionali” - dei candidati riportati nell’allegato elenco che, contrassegnato 
con la lettera A), forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di approvare l’elenco dei candidati non ammessi - perché non hanno raggiunto il punteggio della 

sufficienza (21/30) come previsto all’articolo 6 dell’avviso - che, contrassegnato con la lettera B), forma 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

4. di stabilire che la prova orale, di cui all’art. 7 dell’Avviso, si svolgerà nei giorni 28 e 29 luglio dalle ore 
9.00 e seguirà l’ordine riportato nell’Allegato C) alla presente determinazione; 

5. di stabilire che la sede ove si terranno i colloqui orali è la seguente: 

Via Cavour, 39 Firenze 

C/o la Sede di Sviluppo Toscana S.p.A. 

6. di provvedere alla pubblicazione nel sito internet di Sviluppo Toscana – www.sviluppo.toscana.it - nella 
sezione “lavora con noi”, sottosezione “Avviso pubblico selezione AGF”, degli elenchi di cui agli allegati 
sopra richiamati (A e B) nonché del calendario della prova orale Allegato C) (così come ogni altra 
comunicazione inerenti l’Avviso) dalla data di adozione della presente determinazione; 

7. di dare atto che la suddetta pubblicazione ha valore di informazione e pertanto sostituisce qualsiasi tipo 
di comunicazione individuale ai candidati interessati.  

L’Amministratore Unico 

Orazio Figura 

 



 

 

Allegato A) 

 

Elenco dei candidati AMMESSI alla prova orale relativa alla selezione pubblica per titoli ed esame per 
la copertura di numero 4 posti con l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 4 unità di 

personale (livello quarto del CCNL vigente per la Società Sviluppo Toscana S.P.A.) profilo 
professionale “Addetto Gestione Fondi Comunitari e Nazionali” 

 

n° Cognome e nome 
prova scritta 

(in trentesimi) 

valutazione titoli 

(in trentesimi) 

1 BARENCO LARA 21,5 19 

2 BELLAGAMBA SANDRO 24,5 30 

3 BEVACQUA CRISTIAN 24 15 

4 BRUNELLI STEFANO 25,5 13,5 

5 CANGIOLI ELISABETTA 25 22 

6 CARIGNANI ELENA 23 10,5 

7 CASTANIA MASSIMO 23,5 4,5 

8 CASTELLINO PIETRO 25 2,5 

9 CATAVERO CAROLINA 23 24 

10 CORSINI SARA 29 30 

11 DI GIOIA VALENTINA 26 25 

12 DURINI CAROLINA 28,5 15 

13 FAVALORO FEDERICA 21 22 

14 FEDI VALENTINA 26,5 23,5 

15 FERRARO MANUELA 25,5 30 

16 GATTI ANNALISA 24,5 3 

17 GHIANDELLI MARGHERITA 27 30 

18 GIOSTRA SARA 24,5 30 

19 GRASSI GERARDO 26,5 30 

20 GUELI TIZIANA 23 30 

21 INTORCIA RAFFAELE 23 24 

22 ISU RICCARDO 26 30 

23 LEPORE ANTONIA RITA 22 15,5 

24 LIGORIO FRANCESCO 25 30 



25 LUCCHESI ANNALISA 24,5 28 

26 MAESTRELLI SILVIA 23,5 24 

27 MALLOGGI FEDERICA 27 30 

28 MARKU ENERIETA 24,5 10 

29 MATALDI ADRIA 25 22,5 

30 MEONI ALESSANDRA 26 30 

31 MONTEFORTE IMMACOLATA 23 23 

32 NAVARRA VERONICA 26 27,5 

33 NEGRONI DUCCIO 23 30 

34 PARZIALE DANIELA 27 24 

35 PENAGLIA FRANCESCA 25 21 

36 PICCINI ELENA 24 24 

37 PIZZIMENTI ROSA 27 3,5 

38 RABBITI ELISA 25,5 16,5 

39 RICCI FRANCESCA 26 24 

40 ROSSANO INES 25 24 

41 SANTUCCI BENEDETTA 21 2 

42 TAMBORRINO DANIELA 24 7 

43 VASSALLI PAOLA 25,5 10 

44 VITRANI MASSIMO 26,5 30 

 

 



 

Allegato B) 

 

Elenco dei candidati NON AMMESSI alla prova orale, perché non hanno raggiunto il punteggio della 
sufficienza (21/30) come previsto all’articolo 6 dell’avviso, relativo alla selezione pubblica per titoli ed 

esame per la copertura di numero 4 posti con l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 4 unità 
di personale (livello quarto del CCNL vigente per la Società Sviluppo Toscana S.P.A.) profilo 

professionale “Addetto Gestione Fondi Comunitari e Nazionali” 

 

 

N. Cognome e nome 

1 BOZZONI MARCO 

2 BUCCAFUSCA MARIATERESA 

3 CROCI FABIO 

4 DUBESC ALESSANDRA MARGHERITA 

5 GASSANI CARLA 

6 GUIDI FABIO 

7 MACRÌ MAURIZIO 

8 PARISI EMILIANO 

9 PIAMPIANI GIANNA 

10 SICHI MARINELLA 

11 VENTURINI ANNA 

 

 

 



 

 

 

Allegato C) 

 

Selezione pubblica per titoli ed esame per la copertura di numero 4 posti con l’assunzione a tempo 
pieno ed indeterminato di n. 4 unità di personale (livello quarto del CCNL vigente per la Società 

Sviluppo Toscana S.P.A.) profilo professionale “Addetto Gestione Fondi Comunitari e Nazionali”. 

Calendario prova orale 

 

 

 

 

 

CONVOCATI PER LA PROVA ORALE DEL  

GIORNO 28/07/2015 ORE 09.00 

 

 

n° Cognome e nome 

1 BARENCO LARA 

2 BELLAGAMBA SANDRO 

3 BEVACQUA CRISTIAN 

4 BRUNELLI STEFANO 

5 CANGIOLI ELISABETTA 

6 CARIGNANI ELENA 

7 CASTANIA MASSIMO 

8 CASTELLINO PIETRO 

9 CATAVERO CAROLINA 

10 CORSINI SARA 

11 DI GIOIA VALENTINA 

12 DURINI CAROLINA 

 

 

 



 

 

 

Allegato C) 

 

 

 

CONVOCATI PER LA PROVA ORALE DEL  

GIORNO 28/07/2015 ORE 14.00 

 

 

n° Cognome e nome 

13 FAVALORO FEDERICA 

14 FEDI VALENTINA 

15 FERRARO MANUELA 

16 GATTI ANNALISA 

17 GHIANDELLI MARGHERITA 

18 GIOSTRA SARA 

19 GRASSI GERARDO 

20 GUELI TIZIANA 

21 INTORCIA RAFFAELE 

22 ISU RICCARDO 

23 LEPORE ANTONIA RITA 

 



 

Allegato C) 

 

 

 

CONVOCATI PER LA PROVA ORALE DEL  

GIORNO 29/07/2015 ORE 09.00 

 

 

n° Cognome e nome 

24 LIGORIO FRANCESCO 

25 LUCCHESI ANNALISA 

26 MAESTRELLI SILVIA 

27 MALLOGGI FEDERICA 

28 MARKU ENERIETA 

29 MATALDI ADRIA 

30 MEONI ALESSANDRA 

31 MONTEFORTE IMMACOLATA 

32 NAVARRA VERONICA 

33 NEGRONI DUCCIO 

34 PARZIALE DANIELA 

35 PENAGLIA FRANCESCA 

 

 

 

 

 

 



 

 

Allegato C) 

 

 

 

CONVOCATI PER LA PROVA ORALE DEL  

GIORNO 29/07/2015 ORE 14.00 

 

 

n° Cognome e nome 

36 PICCINI ELENA 

37 PIZZIMENTI ROSA 

38 RABBITI ELISA 

39 RICCI FRANCESCA 

40 ROSSANO INES 

41 SANTUCCI BENEDETTA 

42 TAMBORRINO DANIELA 

43 VASSALLI PAOLA 

44 VITRANI MASSIMO 

 

 


